CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE – CONSEMA
ATA DA 75ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA 1
TÉCNICA PERMANENTE DE FUNDO ESTADUAL DO 2
MEIO AMBIENTE – FEMA 3

Aos sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, realizou-se a 75ª Reunião 4

Ordinária da Câmara Técnica Permanente do Fundo Estadual do Meio Ambiente - FEMA, do 5

Conselho Estadual de Meio Ambiente, através de videoconferência, com início às 09h30m e 6

com a presença dos seguintes Representantes: Sr. Eduardo Osório Stumpf representante do 7

Comitê de Bacias Hidrográficas/CBH; Sra. Marion Luiza Heinrich representante da FAMURS, 8

Sr. Cylon Rosa Neto representante da SERGS; Sra. Luciana Dal Forno representante da 9

SPGG; Sra. Inajara Feijó representante do Corpo Técnico SEMA/FEPAM. Participaram também 10

os seguintes representantes; Sr Tallys Lins, representante da DIFIN/SEMA e Sra. Ana Amélia 11

Schreinert representante da FAMURS. Após a verificação do quórum, foi constatada a 12

inexistência de “quórum”. Nada mais havendo a ser tratado, deu-se por encerrada a reunião. 13